ПРОТОКОЛ № 3
Заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа
п.г.т. Гари							от   28 сентября 2018 года
Присутствуют члены комиссии: Величко С.Е., Коробейников В.В., Зальман О.М., Панова А.З., Трифонова М.В., Безденежных Н.А., Пономарев А.С.
Повестка:
1. О результатах антикоррупционного мониторинга за 3 квартал 2018 года. (докладчик Панову А.З.)
2. О разъяснении порядка  заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащих Гаринского городского округа.(докладчик Трущелева Н.В.)
3. [bookmark: _GoBack]О рассмотрении правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов, о признании недействительными  ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Гаринского городского округа и ее структурных подразделений (докладчик Трифонова М.В.).
4. Об осуществлении муниципального земельного контроля (докладчик Рычкова Т.И.).

1. О результатах антикоррупционного мониторинга за 3 квартал 2018 года.
СЛУШАЛИ: Панову А.З., главного специалиста отдела организационной – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
2. О разъяснении порядка  заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера служащих Гаринского городского округа СЛУШАЛИ: Трущелеву Н.В., ведущего специалиста отдела организационной – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
3. О рассмотрении правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов, о признании недействительными  ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Гаринского городского округа и ее структурных подразделений СЛУШАЛИ:  Трифонову М.В., ведущего специалиста отдела организационной – правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
4. Об осуществлении муниципального земельного контроля
СЛУШАЛИ: ведущего специалиста отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Рычкову Т.И.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии						С.Е. Величко

Секретарь комиссии							А.З. Панова